
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 07:44

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/vaflova-1300w-18-5cm-kulat-p-306.html

  
Vaflovač - 1300W-18,5CM -
kulatý

Cena s DPH 4 290.00 Kč

Cena bez DPH 3 545.45 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo GF-01

Kód výrobce RCWM-1300-R

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Vaflovač - 1300W-18,5CM - kulatý

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/vaflova-1300w-18-5cm-kulat-p-306.html


 

Forma: Kulatý
Napětí [V]: 230
Verze: Single
Výkon [W]:1300
Napájecí kabel [m]: 1,30
Tloušťka vafle [mm]: 19
Rozměry topné desky [mm]: Ø 185
Materiál skříně: Nerezová ocel
Časovač - časový rozsah: 0 - 15 minut
Teplotní rozsah [°C]: 50 - 300
Počet vafelí při jednom pečení [ks]: 1
Materiál topné desky: Aluminium potažené teflonem
Časovač: Ano
Otočení 180°: Ne
Zvukový signál: Ano
Regulace teploty: Ano
Rozměry (DxSxW) [cm]: 43 x 25 x 56

vygenerováno v programu shopGold



 

Hmotnost [kg]: 5.5
Rozměry pro odeslání (DxSxW) [cm]: 44 x 32 x 32
Hmotnost pro odeslání [kg]: 6.45

Rozsah dodávky:

Vaflovač
Rukojeť
Návod k použití

CO VYZNAČUJE NAŠÍ VAFOVAČ?

Výkon - velký výkon 1300 W
Pohodlí - automatický termostat
Užitečnost - časovač
Velké vafle - průměr jednoho je 17 cm
Vysoká kvalita - teflon a nerezová ocel

Kulatý vaflovač - 1300 W

Kulatý vaflovač 1300W je určený pro pečení křupavých vafelí v různých chutných variantách – jak na sladko, tak na slano.
Produkt je mimořádně funkční a odolný. Díky tomu se model RCWM-1300-R úspěšně uplatní v kavárnách, restauracích a
dalších malých gastronomických podnicích.

Profesionální vaflovač je záruka spolehlivosti

Výkon produktu zajišťuje jeho velký výkon 1300 W a kulatá hliníková topná deska o průměru 18,5 cm. Umožňuje současnou
přípravu jednoho velkého kulatého nebo čtyř malých belgických vafelí podobného tvaru trojúhelníku.

Snadná obsluha je zaručena přidáním termostatové desky, která umožňuje výběr libovolné pečicí teploty v rozmezí
50-300⁰C. Čas přípravy vafelí reguluje časovač nastavitelný od 1 do 15 minut. To umožňuje udržovat optimální kontrolu nad
procesem přípravy dezertu, zatímco zvukový signál informující o ukončení pečení usnadňuje získání vafelí dle osobních
preferencí – měkké nebo křupavé.  Vaflovač se rychle zahřívá a rozsvícená světelná dioda signalizuje připravenost k práci.

Solidní konstrukce skříně z nerezové oceli je odolná proti mechanickému poškození, korozi a opotřebení. Díky hladké
struktuře bez poréznosti je tento materiál navíc snadno umývatelný, což ve spojení s teflonovým potahem topných desek činí
vaflovač velmi snadno udržitelným v čistotě. K tomu také přispívá ochranný lem, který zabrání přetečení těsta z formy.

Bezpečnost použití je díky ergonomickému, tepelně izolovanému držadlu, které umožňuje otevření a uzavření zařízení bez
rizika kontaktu rukou s nahřátým povrchem. Model RCWM-1300-R je pokryt dlouhou zárukou, což usnadňuje opravu v případě
poruchy a tím rozhoduje o jeho dlouhé životnosti.

Profesionální vaflovač je zařízení s univerzálním použitím v gastronomickém průmyslu – restauracích, kavárnách a mnoha
dalších místech podávajících občerstvení. Zařízení umožňuje snadnou a rychlou přípravu chutných vafelí s různými doplňky.
Vysoce kvalitní provedení z robustních materiálů a pečlivost až do nejmenších detailů zajišťuje, že model RCWM-1300-R
poskytne mnoho let spolehlivého provozu.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

